
Stranica 1068 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. srpnja 2001. 

OPĆINE 

Općina Brod Moravice 

12. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 16. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novi
ne« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na 
sjednici 11. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru predsjednika Općinskog vijeća 

Općine Brod Moravice 

I. 
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Brod Moravi

ce izabran je Dragutin Crnković, dipl. ing. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 080-02/01-01/01 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 11. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjedavajući 
Toma Vuković, v. r. 

13. 
Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01) i 
članka 16. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novi
ne« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na 
sjednici 11. lipnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Brod Moravice 

I. 
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Brod Mo

ravice izabran je Živko Sneperger. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 080-02/01-01/02 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 11. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjedavajući 
Toma Vuković, v. r. 

14. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 29. i 30. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 15/98) i članka 19. Odluke o poslovničkom 
redu Općinskog vijeća Općine Brod Moravice (»Službene 
novine« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine Brod Moravi
ce, na sjednici 2. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o članovima Povjerenstva za izradu Statuta i 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brod Moravice 

Članak 1. 
Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za iz

radu Statuta i Poslovnika Općinskog vijeća Općine Brod 
Moravice. 

Članak 2. 
Za članove Povjerenstva imenuju se: 
1. Dragutin Crnković, predsjednik 
2. Živko Sneperger, član 
3. Vlater Crnković, član 

Članak 3. 
Mandat članovima iz članka 2. ove Odluke traje 4 (četiri) 

godine. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 080-04/01-01/01 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 2. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
Dragutin Crnković, 

dipl. ing., v. r. 

15. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine 
Brod Moravice, na sjednici održanoj dana 2. srpnja 2001. 
godine donijelo je 



Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE N&V1NE Stranica 1067 — broj 16 

65. 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 31. i 50. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« 
Primorsko-goranske županije broj 22/97 - pročišćeni tekst, 
6/01 i 9/01) i članka 67. stavka 2. Poslovnika Gradskog vi
jeća Grada Rijeke (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 25/97), Gradsko vijeće Grada Rijeke, na 2. 
sjednici 12. srpnja 2001. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izboru predsjednika, potpredsjednika i članova« 

Odbora za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća 
Grada Rijeke 

I. 

U Odbor za statutarno-pravna pitanja Gradskog vijeća 
Grada Rijeke biraju se: 

sa predsjednika 
LIDUAFLAS, 

za potpredsjednika 
STEVANTEJNOVIČ, 
za članove 
OGNJEN CRNKOVIĆ, 
SANJA BLATANČIĆ, 
MLADEN SERŠIĆ. 

Il-
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. • • •; • 

Klasa: 021-05/01-01/80 
Ur. broj: 2170-01-10-01-2 
Rijeka, 12. srpnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

Predsjednik 
Gradskog vijeća 

mr. se. Željko Glavan, v. r. 

\ 



Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1069 — broj 16 

ODLUKU 
o predstavniku Općine Brod Moravice u Nadzornom 

odboru poduzeća »Komunalac« d.o.o. Delnice 

I. 
U Nadzorni odbor poduzeća »Komunalac« d.o.o. Delni

ce, Supilova 173, Delnice kao predstavnik Općine Brod Mo
ravice imenuje se Dragutin Crnković, dipl. ing. iz Brod Mo-
ravica, Kolodvorska 13. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 080-01/01-01/01 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 2. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
Dragutin Crnković, 

dipl. ing., v. r. 

16. 
Temeljem članka 24. Statuta Općine Brod Moravice 

(»Službene novine« broj 15/98), Općinsko vijeće Općine 
Brod Moravice, na sjednici održanoj dana 2. srpnja 2001. 
godine donijelo je 

ODLUKU 
o naknadi članovima Općinskog vijeća 

Općine Brod Moravice 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za članove 

Općinskog vijeća Općine Brod Moravice. 

Članak 2. 
Visina naknade za članove Općinskog vijeća iznosi 120,00 

(stodvadeset) kuna netto po održanoj sjednici vijeća. 

Članak 3. 
Sredstva iz članka 2. ove Odluke osiguravaju se u prora

čunu Općine Brod Moravice za tekuću godinu za koju se is
plaćuju. 

Članak 4. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o 

naknadama za članove Općinskog vijeća Općine Brod Mo
ravice i članove Poglavarstva Općine Brod Moravice od 26. 
svibnja 1997. godine. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 402-03/01-01/01 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 2. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
Dragutin Crnković, 

dipl. ing., v. r. 

17. 
Sukladno Pravilniku o izradi procjene ugroženosti od po

žara i tehnoloških eksplozija (»Narodne novine« broj 35/94) 
i Pravilnika o sadržaju plana zaštite od požara i tehnoloških 
eksplozija (»Narodne novine« broj 35/94 i 55/94) i članka 
15. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novine« broj 
15/98), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici 
2. srpnja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o Procjeni ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija 

i Plan zaštite od požara Općine Brod Moravice 

Članak 1. 
Ovom Odlukom prihvaća se Proqena ugroženosti od po

žara i tehnoloških eksplozija i Plan zaštite od požara za Op
ćinu Brod Moravice. 

Članak 2. 
Procjena ugroženosti od požara i Plan zaštite od požara 

sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 3. 
Jedan primjerak Plana i Procjene dostavlja se Dobrovolj

nom vatrogasnom društvu Brod Moravice, Sunger 12, kao 
središnjem vatrogasnom društvu za područje Općine Brod 
Moravice. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 214-01/01-01/03 
Ur. broj: 2112-06-01-01-2 
Brod Moravice, 2. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
Dragutin Crnković, 

dipl. ing., v. r. 

18. 
Prema odredbi članka 10. stavku 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi i članka 4. Statuta Op
ćine Brod Moravice (»Službene novine« broj 15/98) i Rješe
nja Ministarstva pravosuđa, uprave i lokalne samouprave, 
Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici 2. srp
nja 2001. godine donijelo je 

ODLUKU 
o uporabi grba i zastave Općine Brod Moravice 

I. OPĆE ODREDBE 



Stranica 1070 — broj 16 SLUŽBENE NOVINE Petak, 13. *srpnja 2001. 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se način uporabe grba i zasta

ve Općine Brod Moravice, te njihov izgled. 

Članak 2. 
Grbom i zastavom predstavlja se Općina Brod Moravice i 

izražava pripadnost Općini. 

Članak 3. 
U grbu i zastavi ne može se ništa mijenjati. 
Grb i zastava mogu se rabiti u obliku i opisu koji su ut

vrđeni Statutom općine i uređeni ovom Odlukom. 

Članak 4. 
Likovni prikaz grba i zastave sastavni je dio ove Odluke. 

Članak 5. 
Grb i zastava mogu se izrađivati i koristiti u obliku na

ljepnica, značke, suvenira, i na druge slične načine. 
Odobrenje za korištenje grba i zastave na način iz stavka 

1. ovog članka daje Općinsko vijeće Općine Brod Moravice. 

II. GRB OPĆINE 

Članak 6. 
U zelenome iz podnožja štita izrasta lik Sv. Nikole, gore 

desno zlatna/žuta školjka, gore lijevo srebrni/bijeli Andrijin 
križ. 

Članak 7. 
Grb Općine Brod Moravice rabi se: 
- na javnim priznanjima, poveljama i zahvalama što ih do

djeljuje Općinsko vijeće, 
- na posjetnicama čelnika Općine, na memorandumima, 

pozivnicama, čestitkama i slično, 
- za potrebe fizičkih i pravnih osoba ako je to u interesu 

Općine uz prethodnu suglasnost Općinskog vijeća. 

III. ZASTAVA OPĆINE 

Članak 8. 
Zastava je omjera 1:2 plave boje s bijelo obrubljenim gr

bom Općine u sredini. 

Članak 9. 
Zastava Općine čuva se u Upravnom odjelu Općine Brod 

Moravice. 

Članak 10. 
Općina ima i svečanu zastavu. Svečana zastava obrub

ljena je zlatnom bojom ili resama. 
Zastava je omjera 1:2. 

Članak 11. 
Zastava Općine ističe se u sljedećim prigodama: 
- prigodom obilježavanja Dana Općine, 
- prigodom javnih skupova u Općini (kulturnim, kul-

turno-umjetničkim, športskim i si.) u skladu sa pravilima 
održavanja takvih skupova, 

- prigodom održavanja sjednica Općinskog vijeća, 

- prigodom državnih blagdana, 
- u drugim prigodama, ako to nije u suprotnosti s odred

bama ove Odluke. 

Članak 12. 
Ako se zastava Općine ističe uz zastavu Republike Hr

vatske, tada zastava Općine dolazi s lijeve strane, gledano 
prema zastavama. 

IV. ODREDBE O POSTUPKU 

Članak 13. 
Općinsko vijeće donosi odluku o odobrenju uporabe grba 

Općine fizičkim i pravnim osobama. 
Općinsko vijeće dužno je odluku iz stavka 1. ovog članka 

donijeti najkasnije 60 dana od dana podnošenja zahtjeva. 

Članak 14. 
Fizička ili pravna osoba podnosi pismeni zahtjev uz obra

zloženje za uporabu grba Općine, Upravnom odjelu naslov
ljeno Općinskom vijeću Općine Brod Moravice. 

Uz zahtjev fizičke ili pravne osobe prilažu: 
- akt o registraciji poduzeća ili rješenje o samostalnoj 

obrtničkoj radnji, ,; 
- opis namjene za koju će se grb koristiti (promidžbeni 

materijal, ugradnja u proizvod, izrada suvenira i drugo). 

V. PRIJELAZNE I ZVRŠNE ODREDBE 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije, a ti
me prestaje važiti odluka o uporabi grba i zastave Općine 
Brod Moravice od 13. veljače 1997. godine. 

Klasa: 017-02/01-01/02 
Ur. broj: 2112-06-01-01-2 
Brod Moravice, 2. srpnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjednik 
Dragutin Cmković, 

dipL ing., v. r. 

19. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), Op
ćinsko vijeće Općine Brod Moravice, na sjednici 11. lipnja 
2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Mandatnog povjerenstva 

I. 
Osniva se Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Op

ćine Brod Moravice. 

II. 
U Mandatno povjerenstvo izabrani su: 
1. Živko Šneperger - za predsjednika 
2. Dragutin Cmković - za člana 
3. Branimir Svetličić - za člana. 



Petak, 13. srpnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1071 — broj 16 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-06/01-01/01 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 11. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjedavajuća 
Stanka Maučić-Maček, v. r. 

20. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 28. Statuta Općine Brod Moravice (»Službene novi
ne« broj 15/98) i članka 6. Odluke o poslovničkom redu Op
ćinskog vijeća Općine Brod Moravice (»Službene novine« 
broj 15/98), Općinsko vijeće Općine Brod Moravice, na 
sjednici 11. lipnja 2001. godine, donijelo je 

RJEŠENJE 
o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja 

I. 
Osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog 

vijeća Općine Brod Moravice. 

II. 
U Povjerenstvo za izbor i imenovanja izabrani su: 
1. Branimir Svetličić - za predsjednika 
2. Živko Šneperger - za člana 
3. Miroslav Štefančić - za člana 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-06/01-01/02 
Ur. broj: 2112-06-01-01-1 
Brod Moravice, 11. lipnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BROD MORAVICE 

Predsjedavajući 
Toma Vuković, v. r. 


